АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    ЯСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                03.09.2019 г. №  43-п
                     п.Ясная Поляна

	Об определении резервных помещений для голосования, передвижных (мобильных) избирательных участков по выборам Губернатора Оренбургской области

В целях оказания содействия участковой избирательной комиссии муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Губернатора Оренбургской области, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Определить перечень резервных помещений для голосования на территории муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, на случай возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на выборах Губернатора Оренбургской области,  согласно приложению 1.

2. Определить перечень резервных передвижных (мобильных) избирательных участков для размещения избирательных участков на территории муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, на случай возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на выборах Губернатора Оренбургской области, согласно приложению 2 .
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации                                                     А.И.Василькин

Разослано: администрации района, прокурору района, территориальной избирательной комиссии
Приложение 2

к постановлению администрации

                                                                                               от 03.09.2019  № 43 п

  Перечень резервных передвижных (мобильных) избирательных участков для размещения избирательных участков на территории муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского Оренбургской области, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на выборах Губернатора Оренбургской области
	№ п/п
	Адрес места стоянки автобуса – передвижного (мобильного) избирательного участка
	Марка, государственный номер автобуса
	Ф.И.О., телефон водителя
	Ф.И.О., должность лица ответственного за предоставление автобуса, телефон

	1
	Ташлинский район п.Ясная Поляна

 ул. Новая 36
	ПАЗ-32053-70 гос.НОМЕР Т251ТК56
	Аверкин Александр Викторович

Тел. 89225466913
	Щетинин А.П. начальник управления образования администрации Ташлинского района тел. 89228790367

Приложение 1 к постановлению администрации
от 03.09.2019 №43-п
Перечень резервных помещений для голосования на территории муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинский район Оренбургской области
	№ п.п.
	№
Избирате льного участка на территории которого находиться резеовное помещениедля голосования
	Количество резервных помещений для голосования на территории участка
	адрес резервного помещения для голосования
	Наименование объекта, на котором располагается резервное помещение для голосования

	41
	1724
	1
	Ташлинский район п.Ясная Поляна

 ул. Новая 36
	Автобус ПАЗ-32053-70 гос.НОМЕР Т251ТК56

	42
	1725

	1
	пос. Восходящий ул. Центральная 28/2 тел. 89228506750
	здание детского сада пос. Восходящий

	43
	1726

	1
	пос. Зерновой

 ул. Победы, 12. Тел.89228896634

	здание сельского клуба

	44
	1727

	1
	пос. Солнечный ул. Восточная, 7А тел. 89228714902
	здание детского сада пос. Солнечный